
INGRADO Pochwyt 13045

Rączka wykonana z 
materiałów kom-
pozytowych odpornych 
na korozję i niską 
temperaturę
 Pasuje do lewych i 
prawych drzwi
 Montaż za pomocą 6 
śrub
 Do drzwi o grubości 
50 mm lub więcej

External handle in com-
posite material, low 
temperature and corro-
sion resistant
 Reversible handle
 Fixed with 6 screws
 For door thickness 50 
mm or more

Поручень изготовлен 
из прочный материалов 
стойких на низкую 
температуру и коррозию.
Подходит для левей и 
правой двери
Монтаж с помощью 6 
болтов
Для дверей толщиной от 
50 мм и больше

172

1
0

2
1
0

1
1
0

130

1
7
5

2
2
2

150

uchwyt otwór

Widok od tyłu

Widok z przodu

45

Rzut z góry

Ø8mm
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